
UCHWAŁA NR XXXVII/314/2022 
 

RADY GMINY WODZIERADY 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w  Regulaminie  utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Wodzierady 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15,   art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy   z dnia   8 marca   1990 r. 
o samorządzie  gminnym  (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz   art. 4 ust. 1 i 2   ustawy   z dnia 
13 września       1996 r.       o utrzymaniu        czystości        i porządku        w gminach    (tj. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 888, poz. 1648, Dz.U.z 2020 r. poz .2320, Dz.U. z 2021 r. poz. 2151), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Łasku, Rada Gminy Wodzierady 

uchwala  co następuje: 
§ 1. W uchwale nr XXV/205/2021  Rady  Gminy  Wodzierady  z dnia  5 marca  2021 r.  w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wodzierady wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) § 11 ust.1 otrzymuje nowe brzmienie:    ,,§ 11 ust.1. Ustala się minimalną częstotliwość

 odbierania odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) dla 
nieruchomości zamieszkałych: 

1) w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia dwa razy w miesiącu; 
2) w okresie od 1 stycznia do 31 maja oraz od 1 września do 31 grudnia raz w miesiącu’’; 
2) § 11 ust. 2 pkt. 4 otrzymuje nowe brzmienie:  ,,§ 11 ust. 2 pkt. 4 bioodpady stanowiące odpady 

komunalne: 
a) w okresie od 1 stycznia do 31 maja oraz od 1 września do 31 grudnia raz w miesiącu, 
b) w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia dwa razy w miesiącu"; 

3) § 11 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: ,,§ 11 ust.3. Odpady zielone i drobne odpady roślinne przy 
jednorazowym odbiorze z posesji będą odbierane maksymalnie w 4 workach 120 l w okresie od 
1 czerwca do 31 sierpnia raz na dwa tygodnie"; 

4) § 14 otrzymuje nowe brzmienie: ,,§ 14. W oparciu o Plan gospodarki odpadami dla województwa 
łódzkiego podejmowane będą działania obejmujące: 

1) wzmożenie działań edukacyjnych, które mają na celu zwiększenie świadomości ekologicznej 
szczególnie w zakresie selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

2) wzmożenie działań zmierzających do ograniczenia ilości odpadów ulegających biodegradacji oraz 
bioodpadów deponowanych na składowiskach odpadów, w szczególności poprzez promowanie 
kompostowania i selektywnej zbiórki tej frakcji odpadów komunalnych; 

3) wzmożenie działań kontrolnych w przestrzeganiu przepisów prawa ochrony środowiska przez 
podmioty.’’ 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 981C5BC5-1A05-42DF-8485-290C23C00CA2. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kukieła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 981C5BC5-1A05-42DF-8485-290C23C00CA2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


